МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021 год                                                                                                           № 110
Об отмене  постановления
Администрации Парбигского сельского поселения от 29.12.2011 г.  № 121
 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета  Парбигского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с исполнением ими  муниципального задания, а также на иные цели»
           В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парбигского сельского поселения № 121 от 29.12.2011 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета  Парбигского сельского поселения субсидий муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с исполнением ими  муниципального задания, а также на иные цели»;
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования  на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.
Глава Парбигского сельского поселения                                  Л.В.Косолапова